高低压滤波补偿成套装置
无功补偿暨谐波治理专业公司，专业的工业企业电能
质量解决方案首选供应商。
上海坤友电气有限公司
微信公众号：“shkunyou”或“坤友电气”
地址：上海市闸北区恒丰路 600 号机电大厦 B 区 528 室
电话：021-66319366
电话 1：021-63800920

额定
电压
kV
额定
容量
kvar
外形尺寸(mm)
图
号
备注 W
宽
D
深/长
H
高
1 KYTBB10-300/100-AK 10 300 1000 1400 2400
1
手动投
切
2 KYTBB10-600/200-AK 10 600 1000 1400 2400
3 KYTBB10-1000/334-AK 10 1000 1200 1500 2400
4 KYTBB10-1200/200-AK 10 1200 1200 1500 2400
上海坤友电气有限公司  高低压滤波补偿成套装置
电 话 ：0 2 1 - 6 3 8 0 0 9 2 0   传 真 ：0 2 1 - 2 3 0 1 0 2 5 0    Email：shkunyou@126.com  14
5 KYTBB10-2400/200-AK 10 2400 4000 1500 2500
2
自动投
切（分 3
组）
6 KYTBB10-3000/334-AK 10 3000 4400 1500 2500
7 KYTBB10-3600/200-AK 10 3600 4400 1500 2500
8 KYTBB10-4800/200-AKW 10 4800 5000 3000 3000
3
手动投
切（不分
组）
9 KYTBB10-5400/300-AKW 10 5400 5400 3000 3000
10 KYTBB10-6000/200-AKW 10 6000 6000 3000 3000
11 KYTBB35-7200/300-ACW 35 7200 5400 7000 4000
4
手动投
切（不分
组）
12 KYTBB35-10800/300-ACW 35 10800 6000 8000 4000
注：以上数据仅供参考，根据不同分组、配置及安装场地要求，我公司可更改数据满足用户
要求，具体要求以订货合同技术协议为准。
KYLB 系列低压滤波补偿装置
一一、、概概述述